Administração da Exma. Sra. Prefeita Municipal

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA

1

Jornal Oficial
do Município de Martins

Edição n.º 06G Ano XVIII, Mês de Junho de 2023.
Martins/RN, Sexta-Feira, 16 de Junho de 2023.

Criado pela Lei Municipal n.º 393, de 23 de Agosto de 2005.        Publicada no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte n.º
11.101, de 4 de Novembro de 2005.

Sem Matéria

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE DE MARTINS/RN

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM RESULTADO DA

INSCRIÇÃO

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na
forma da Resolução nº 001/2023, para o processo de
escolha, em data unificada, dos membros do Conselho
Tutelar do Município de Martins/RN publica a relação dos
candidatos inscritos e com o resultado preliminar das
decisões.
I – Inscreveram-se os seguintes cidadãos:
1 - Messias Rodrigues dos Santos – INSCRIÇÃO
DEFERIDA
2 - Felipe Jose dos Santos - INSCRIÇÃO DEFERIDA
3 - Paulo Cesar da Silva - INSCRIÇÃO DEFERIDA
4 - Marcia Vanessa Marcelino Oliveira - INSCRIÇÃO
DEFERIDA
5 - Marcia Regina de Oliveira Leite - INSCRIÇÃO
DEFERIDA
6 - Clara Alice da Silva Paiva - INSCRIÇÃO DEFERIDA
7 - Rosiane Nogueira da Silva - INSCRIÇÃO DEFERIDA
8 - Mariângela Ferreira da Silva - INSCRIÇÃO DEFERIDA
9 - Francisca Aurineide da Silva Leite – INSCRIÇÃO
INDEFERIDA – (Não atendeu o item 3.5 do edital)
10 - Jeyla Cristiany de Amorim Martins - INSCRIÇÃO
DEFERIDA
11 – Andreia Gabriela Andrade da Silva Nery - INSCRIÇÃO
DEFERIDA
12 -Virna Giovana Delfino Medeiros – INDEFERIDA
INSCRIÇÃO, (Não atendeu os itens 3.3 e 3.5 do edital)
13- Maria Marlete da Silva - DEFERIDA
   Os candidatos indeferidos terão o prazo de 13 a 15 de
junho para apresentarem defesa fundamentada.

                     Martins-RN, 12 de junho de 2023.

Comissão Especial Eleitoral de Martins-RN.

Sem Matéria

Sem Matéria

Sem Matéria

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

Controladoria Geral do Município

Secretaria Geral do Gabinete da Prefeita

Leis

Decretos

Portarias

Editais

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,

TRANSPORTES E INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

E RECURSOS HUMANOS

2

Jornal Oficial do Município de Martins
Edição n.º 06G, Ano XVIII
Martins/RN, 16 de junho de 2023

Sem Matéria

Sem Matéria

Sem Matéria

Sem Matéria

Sem Matéria

Sem Matéria

Sem Matéria

EXTRATO DE CONTRATO N° 0906003/2023

ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
91009/2022
CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARTINS- RN
CONTRATADO.....: HABITUS DIGITAL –
COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA
- ME
C.N.P.J. n° 07.610.338/0001-04

OBJETO......................: Aquisição de Equipamentos
de Informática, cujas especificações e quantitativos
encontram-se detalhados no Anexo I – Termo de
Referência do edital.
VALOR DO CONTRATO: R$ 45.500,00 (quarenta e
cinco mil, quinhentos reais).
PROGRAMA DE TRABALHO.......: EXERCÍCIO
2023: 04.122.0007.2003.0000 – Manutenção das
atividades Secretaria Municipal de Administração e
Recursos Humanos, Fonte de Recurso 1.500.0000,
Classificação Econômica 3.3.90.30.00 – Material de
Consumo.
VIGÊNCIA...................: Do Dia 09 de junho de 2023
até 31 de dezembro de 2023.
DATA DA ASSINATURA.........: 09 de junho de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO N° 0906002/2023

ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
91009/2022
CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARTINS- RN
CONTRATADO.....: M N NOGUEIRA INFORMATICA
LTDA - EPP
C.N.P.J. n° 07.610.338/0001-04

OBJETO......................: Aquisição de Equipamentos
de Informática, cujas especificações e quantitativos
encontram-se detalhados no Anexo I – Termo de
Referência do edital.
VALOR DO CONTRATO: R$ 14.779,60 (quatorze mil,
setecentos e setenta e nove reais, sessenta
centavos).
PROGRAMA DE TRABALHO.......: EXERCÍCIO
2023: 04.122.0007.2003.0000 – Manutenção das
atividades Secretaria Municipal de Administração e
Recursos Humanos, Fonte de Recurso 1.500.0000,
Classificação Econômica 3.3.90.30.00 – Material de
Consumo.
VIGÊNCIA...................: Do Dia 09 de junho de 2023
até 31 de dezembro de 2023.
DATA DA ASSINATURA.........: 09 de junho de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO N° 0906001/2023

ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
91009/2022
CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARTINS- RN
CONTRATADO.....: MARCOS JULIANO DA SILVA
LTDA - EPP
C.N.P.J. n° 12.633.952/0001-21

OBJETO......................: Aquisição de Equipamentos
de Informática, cujas especificações e quantitativos
encontram-se detalhados no Anexo I – Termo de
Referência do edital.
VALOR DO CONTRATO: R$ 240.125,94 (duzentos e
quarenta mil, cento e vinte e cinco reais, noventa e
quatro centavos).
PROGRAMA DE TRABALHO.......: EXERCÍCIO
2023: 04.122.0007.2003.0000 – Manutenção das
atividades Secretaria Municipal de Administração e
Recursos Humanos, Fonte de Recurso 1.500.0000,
Classificação Econômica 3.3.90.30.00 – Material de
Consumo.
VIGÊNCIA...................: Do Dia 09 de junho de 2023
até 31 de dezembro de 2023.
DATA DA ASSINATURA.........: 09 de junho de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO N° 0906004/2023

ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
91009/2022

CPL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

SECRETARIA MUNICIPAL DE

AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E

MEIO AMBIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E

TRIBUTAÇÃO

3

Jornal Oficial do Município de Martins
Edição n.º 06G, Ano XVIII
Martins/RN, 16 de junho de 2023

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARTINS- RN
CONTRATADO.....: TGT CONSULTORIA E
INFORMATICA LTDA - ME
C.N.P.J. n° 42.491.006/0001-59

OBJETO......................: Aquisição de Equipamentos
de Informática, cujas especificações e quantitativos
encontram-se detalhados no Anexo I – Termo de
Referência do edital.
VALOR DO CONTRATO: R$ 91.258,00 (noventa e
um mil, duzentos e cinquenta e oito reais).
PROGRAMA DE TRABALHO.......: EXERCÍCIO
2023: 04.122.0007.2003.0000 – Manutenção das
atividades Secretaria Municipal de Administração e
Recursos Humanos, Fonte de Recurso 1.500.0000,
Classificação Econômica 3.3.90.30.00 – Material de
Consumo.
VIGÊNCIA...................: Do Dia 09 de junho de 2023
até 31 de dezembro de 2023.
DATA DA ASSINATURA.........: 09 de junho de 2023.

Edição encerrada às 17h00m, do dia 16 de junho de 2023,

com 03 páginas, disponibilizada no endereço eletrônico:

http://dc.inf.br/jom/index.php?id=2407401

MUNICÍPIO DE MARTINS
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL
C.N.P.J. n.º 08.153.462/0001-50

Rua Dr. Joaquim Inácio, n.º 102, Centro, Martins/RN CEP
59.800-000 PABX: (84) 3391-2245 Fax.: 3391-2289

E-mail: semarh@martins.rn.gov.br
Site oficial: www.martins.rn.gov.br

JORNAL OFICIAL

Propriedade do Município de Martins
Editado e Impresso na Secretaria Municipal de Administração e

Recursos Humanos

Prefeita
MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA

Vice-Prefeita

SUELY GALDINO LEITE

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos
MARIA CLÁUDIA COSTA DE QUEIROZ OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Martins

Vereador FRANCISCO AVELINO DE CARVALHO

http://dc.inf.br/jom/index.php?id=2407401
http://www.martins.rn.gov.br/